
 

 

 

UCHWAŁA NR I/7/10 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

 
Działając na podstawie art. 12, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 82 i § 83 Statutu Powiatu Jarosławskiego, Rada 

Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/247/2001 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 25 września 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Jarosławskiego dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego i trzech wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.” 

2) w § 47 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Promocji i Rozwoju Powiatu oraz Współpracy Międzynarodowej.” 

3) w § 47 ust. 1 skreśla się pkt 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

 

LESZEK SZCZYBYŁO 

 

 

 


